
Zarządzenie Nr 82/2011 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 1 sierpnia 2011r. 

 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Ozimka nr 44/2011 z 2 maja 2011r. w sprawie 

powołania zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ozimek. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

  

W Zarządzeniu nr 44/2011 z 2 maja 2011r. w sprawie powołania zespołu ds. opracowania 

Strategii Rozwoju Gminy Ozimek wprowadza się następujące zmiany: 

-§2 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

Aktualizacja powinna być przygotowana do 30 października 2011r. i do tego dnia 

przedstawiona Burmistrzowi Ozimka. 

 
  

§ 2 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Członkowie zespołu 
2. BO aa 


